PORTARIA SDS N° rZa'&~ ,DE 11. ; DE HA-\ O DE 2017.

o Secretário de Defesa Social, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo
disposto no Decreto nO28.486, de 17 de outubro de 2005, e pelo Decreto nO43.993, de 29
de dezembro de 2016, RESOLVE:

Certificar, por terem concluído com aproveitamento, o Curso de Defesa Pessoal
Policial- CDPP, Turma 12, realizado no período de 02 a 05 de maio de 2017, com carga
horária total de 20 horas-aula, sob a supervisão do Campus de Ensino Metropolitano I
(CEMET-I), da Academia Integrada de Defesa Social - ACIDES/SDS, os servidores
abaixo relacionados:

~tNOi "''!'cARGO'if .••...•MATilllli IIIiOIUll:.COlUlPCE10i,il!P;f! ::~11lijl4~~:;:i."!Ir:j, .',1 "',
, , , ,"""" .,,,'

01 2°TEN PM 118958-1 Diangeles Ruan Ribeiro
02 3° SGT PM 24249-7 Gilson Martins de Souza
03 3° SGT PM 25238-7 José Romildo Barbosa da Silva
04 2° SGT PM 105018-4 Fábio Souza Silva
05 SDPM 106499-1 Fábio Rodrigues Serpa
06 SDPM 107587-0 Maria Glória Dantas de Souza
07 SD PM 107547-0 José Erick Fernandes de Lima
08 SDPM 109516-1 Marcelo José Leite Santos
09 SDPM 109056-9 Nilton Alves Licidio
10 SDPM 107825-9 Josué Marques Ferreira
11 SDPM 110270-2 Nivaldo César da Silva
12 SDPM 110702-0 Antônio Raimundo dos Santos Filho
13 SDPM 110017-3 Salmir Fernando Araújo Santos
14 SDPM 111355-0 Carlos Romildo de Andrade
15 SD PM 112591-5 Emanoel Plácido da Silva
16 SDPM 114075-2 Carlos Phillipe Martins dos Santos
17 SDPM 115200-9 Johnnes Leandro Vilelct Domingos
18 SDPM 115423-0 Emanuel Roberto Fer.reira da Silva
19 SDPM 117489-4 Luiz Ricardo Soare:1"Penha Sampaio
20 SDPM 117489-4 Dieqo Luiz Silva Vãle
21 SDPM 118040-1 Elaine Maria dwSilva
22 SDPM 118517-9 Willians ~ eP7à'Matias da Silva

/

" 'DESGIOIAANGE O N,
Se et o de efesa Social

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024